14 Ex Audientia SS.mi. die 14 Novembris 1887 (Arch. G.S., B, IV, 1887, n. 29, copia. autenticata) 
15 Lettera di Mons. D. Jacobini a Mons. G. B. Scalabrini, 15.6.1887 (Arch. S.C.P.F., Collegi d'Italia, Piacenza, f. 1388; Arch. G.S., B, IV, 

1887, n. 30 
16 Lettera di Mons. D. Jacobini a Mons. G. B. Scalabrini, 1887 (Arch. S.C.P.F., Collegi d’Italia, Piacenza, f. 1389; Arch. G.S., B, II, 1887, n. 

31, copia autenticata). 
Eccone i passi piu importanti: 
"Cum notum sit huic S. C. quo zelo quantaque alacritate animarum bonum prosequaris etiam italorum in istis regionibus degentium, pro 
quibus laudabiliter opus tuum nuperrime exhibuisti remedia nonnulla a tua locorum experientia dictata suggerendo ut emigrationis male 
saltem imminuerentur; Te de praecipuis hac de re a S. Sede latis ordinationibus, justum et utile edocere reputo. 
In audientia die 14 huius mensis, referente Secretario S. C., placuit SS. D. Nostro aliqua approbare ac statuere quae ad opus intentus 
incipiendum practice utilia videntur, dilata institutione comitiorum in Italia et in America pro tempore opportuno. 
In primis venit approbatio novi Instituti Placentiae erigendi, in quo congregandi sunt pii sacerdotes ex variis ltaliae regionibus, qui speciali 
vocatione praediti Missionibus atque emigratorum assistentiae per annos saltem quinque se dedicabunt, sub dependentia Ordinariorum 
locorum, in quibus ministerium praestabunt (...). 
Cum vero inter emigratos saepe inveniantur juvenes, qui statum Eccl.um inclinationem amplectendi demostrant, vult Sanctitas Sua, ut in 
supredicto instituto recipiantur, dummodo adsit spes illos educandi et ad sacra promovendi in utilitatem coloniarum ad quas pertinent. 
Denique mens est SS. D. Nostri, ut in ipsa America domus contralis erigatur pro italis Missionariis, qui Sacris Missionibus dent operam 
vagantem pro emigratis nimis ab aliis segregatis, at pro quibus impossibile foret stabili ministerio sacerdotali provideri". 
Nell'appendice n. 3, riportiamo le lettere della S. C. de Propaganda Fide ai Vescovi, e ai Nunzi, Internunzi e Delegati Apostolici in 
America. 

17 Lettere di Mons. D. Jacobini a Mons. Carlo Nocella, 15. 9. 1887 (Arch. S.C.P F., Collegi d'Italia , Piacenza 1887, f. 1386; Arch. G.S. B, 
IV, 1887, n. 36, copia autenticata). 
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eximio quo flagrant Religionis amore, huic pio operi sese fautores exhibeant, ac si qui sunt Dioecesium 
suarum sacerdotes, qui cupiant hoc ministerio perfungi, eorum religiosum studium assensu sua, 
propensaque omnino si fieri possit, voluntate, prosequantur. Rogantes interim Omnipotentem Deum a quo 
sancta consilia et iusta sunt opera, ut propitius huic operi adspiret, et idoneos operarios mittat in messem 
suam, Apostolicam Benedictionem Nostrae dilectionis testem, Tibi Venerabilis Frater, cunctisque Tecum 
divinae gloriae et salutis animarum coniunctis, peramanter in Domino impertimus.